※製品改良のため、予告なく仕様を変更する場合があります。 SPECIFICATIONS  ARE  SUBJECT  TO  CHANGE  WITHOUT  NOTICE. （和英独仏西） No.40610
LENGTH : 900 mmLENGTH : 900 mm
フェアウインド 900ラジオコントロール セーリング ヨット
目次
● 走行手順と取扱いの注意
　  OPERATING YOUR
　  MODEL SAFELY 19
● プロポの準備

 No.              Part Names                       Quantity ★定価  ★送料
★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.
《注文方法》
【お急ぎの方は】『ユーザー相談室』宛に現金書留でお申し込みください。パ－ツは、キットに使用しているパ－ツをセットして、品番単位で発売しております。必
要なパ－ツを確認して、そのキーNo.が含まれているセット品番、セットパ－ツ名及び数
量をご記入の上、郵便振込(送金手数料が安くてすむ)にてお申し込みください。
（1）郵便局へ行き、そなえつけの払込用紙に次の
（2）～（5）を記入してください。
（2）口座番号／00210-4-47271
加入者名／京商株式会社と記入します。
（3）あなたの 1.郵便番号 2.住所 3.氏名 4.電話
番号を必ず記入してください。（住所・氏名
には必ずフリガナをふってください。）
（4）注文したい、1.品番 2.パ－ツ名 3.注文数を
必ず記入してください。
（5）代金は、1.パ－ツ価格×数量 2.送料（2個以
上お求めの場合は、1個分の送料で一番高い
送料だけで結構です）1＋2の合計金額に消費
税をプラスしてください。（1円未満は四捨
五入）
（6）郵便局の窓口へ手数料（60～110円）をそえ
てお申し込みください。
パ－ツの価格には、消費税は含まれておりません。また、定価、送料、
消費税は平成 11 年 7 月 1 日現在のもので、法規改正、運賃改定、
諸事情などにともない変更になりますので、ご了承ください。
3 ～ 4日間
きた！
振込連絡まで
約 10日間
※電話でのご注文は、お受けできませんのでご了承ください。
R
THE  FINEST  RADIO  CONTROL  MODELS
京商株式会社
〒243  神奈川県厚木市船子153
●ユ－ザ－相談室直通TEL.046(229)4115
お問い合わせは：月曜～金曜(祝祭日を除く)  10：00～18：00
61169907-1　　 PRINTED IN JAPAN
　TELマ－クは、地域によって送料が異なりますので、
『ユーザー相談室』宛、電話にてお問い合わせください。
●スペアパーツ　SPARE PARTS ●オプションパーツ　OPTIONAL PARTS
キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。
京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。
Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase
optional parts instead.
京商のパーツなら
すぐ揃う
■パーツ入手について
パーツの入手難を解決するのが「パーツ直送便」シ
ステムです。必要なパーツがお店で品切れの時は、
そのシステムを扱っている販売店に注文いただく
と、京商より直接パーツが入手できます。代金はお
店で、パーツは直接京商からお届けします。パーツ
によっては取り扱いされていない物もありますの
で、詳しくは左記の看板のある販売店にお問い合わ
せください。
メーカー指定の純正部品を使用して
　安全にR/Cを楽しみましょう。
FW-1 船体セット
Hull Set 8000   TEL6   7  x 1
FW-2 マストセット
Mast Set 5000   TEL
FW-3 ブームセット
Boom Set 1500   TEL35 38  x 1
FW-4 セールセット
Sail Set 6000   TEL33  37 39  x 1
29  30 31  32  x 1
10  11  12  14  15  16  x 1
FW-5B 艤装パーツセット
Rigging Parts Set 700   190
FW-7B ベニヤダイカットシート
Veneer Die-cut Sheet 800   270
FW-22 ラダーセット
Rudder Set 1000   190